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P Ä Ä K I R J O I T U S

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry	on	
jäsenistöltään	suurin	omakotiyhdistys	Hel-
singin	alueella.	Silti	Kotikylä	-lehtemme	ja-
kelualueella	vain	osa	pientalojen	asukkaista	
on	yhdistyksemme	jäseniä.	Tämä	on	kum-
mallista,	sillä	yhdistyksemme	jäsenedut	ovat	
todella	hyvät	ja	monipuoliset.	Kertokaamme	
siis	 niistä	 naapureillemmekin	 ja	 houkutel-
kaamme	heidätkin	liittymään	jäseniksi.
Ensinnäkin	meillä	on	käytössä	kattojär-

jestömme	Omakotiliiton	tarjoamat	palvelut.	
Toiseksi	 jäsenkortillamme	 saamme	 alen-
nusta	monista	 omakotiasujalle	 tärkeistä	
liikkeistä,	joiden	lista	on	lehdessämme.	Kol-
manneksi	meillä	jäsenillä	on	oikeus	omako-
titalkkareiden	käyttöön.	Neljänneksi	yhdis-
tyksemme	hallitus	 hoitaa	 asukkaidemme	
ja	 alueemme	 edunvalvontaa	 tehokkaasti	
ja	 tuloksellisesti.	Viidenneksi	 järjestämme	
kiehtovia	kulttuuriretkiä	ja	mainioita	matkoja	
mielenkiintoisiin	 kohteisiin	 omakustannus-
hintaan.	Mitä	muuta	kaipaatte	?
Yhdistyksemme	syyskokous	22.	marras-

kuuta	tarjoaa	taas	jäsenistölle	ainutlaatuisen	
mahdollisuuden	 vaikuttamiseen.	 Kokouk-
sessa	käsitellään	ensi	vuoden	toimintasuun-
nitelma	ja	budjetti.	Ne	ovat	osaltani	viimeiset	
esittelyssäni,	sillä	ilmoitin	jo	keväällä	luopu-
vani	puheenjohtajan	pestistä	tämän	kauden	
jälkeen.	Kun	kolme	vuotta	sitten	ryhdyin	luot-
saamaan	yhdistystämme,	asetin	tavoitteeksi	
yhdistyksemme	talouden	tervehdyttämisen.	
Siinä	olemme	onnistuneet	yli	odotusten	kii-
tos	mm.	lehden	tehokkaan	mainosten	han-
kinnan	ja	lehden	jakelun	talkoilla.	Nyt	vies-

Vaikuttavuutta	ja	
viestikapuloita

tikapula	 on	helppo	 siirtää	 seuraavalle.	 Li-
säkseni	myös	pari	muuta	pitkäaikaista	hal-
lituksen	jäsentä	on	ilmoittanut	lopettavansa,	
joten	jäsenistöltä	odotetaan	nyt	innokkuutta	
tarttua	tehtäviin.	Mikäli	haluatte	ilmoittautua	
etukäteen	tai	kysellä	hallituksen	toiminnas-
ta,	se	käy	parhaiten	hallituksen	uuden	säh-
köpostiosoitteen	kautta:	hallitus@vmoky.
Syyskokousta	ennen	kuullaan	taas	mie-

lenkiintoisia	esityksiä,	joten	kannattaa	tulla	
kuuntelemaan	ja	kyselemään.	Esimerkkinä	
mainitsen	tietoiskun	omakotitalkkaritoimin-
nasta.	Tarkempi	ohjelma	on	toisaalla	tässä	
lehdessä.
Uutisten	mukaan	Suomeen	ollaan	 pe-

rustamassa	Nappi	Naapuri	verkkosivustoa.	
Sen	tarkoituksena	on	välittää	naapuriapua	
lastenhoitoon,	 kaupassakäyntiin,	 koiranul-
koiluttamiseen	 tai	 vaikkapa	 työkalujen	 lai-
naamiseen.	 Idean	on	 keksinyt	Yhteismaa	
ry,	 joka	 parhaillaan	 kerää	 joukkorahoitus-
ta	 verkkosivujen	 rakentamista	 varten.	Ta-
voitteena	on	 virtuaalinen	 kyläkartta,	 jossa	
voi	antaa	 ja	saada	apua	naapureilta	sekä	
kohdata	naapurustossa	asuvaa	väkeä.	Täl-
laiselle	 palvelulle	 on	 varmaankin	 tarvetta	
eri	puolilla	Suomea,	mutta	itse	toivon,	että	
meidän	Kotikylän	alueella	tuntisimme	naa-
purimme	ja	antaisimme	naapuriapua	ilman	
tällaista	virtuaalikarttaakin.	Yhdistyksemme	
tapahtumissa	on	aina	tilaisuus	tutustua	naa-
pureidemme	naapureihinkin.	Tavataan	siis	
syyskokouksessa.

Hannele Luukkainen
puheenjohtaja
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Nykyään	meillä	on	älypuhelimia	ja	älyä	on	
ympätty	 kaikenlaisiin	 laitteisiin	 ja	 vempai-
miin.	 	Samanaikaisesti	monissa	käyttöesi-
neissä	on	yhä	puutteita,	jotka	vuodesta	tai	
vuosikymmenestä	ja	jopa	vuosisadasta	toi-
seen	hankaloittavat	arkipäivän	elämää	niin	
kuin	esimerkiksi	teippirulla.	Jokaiselle	on	tut-
tu	tilanne,	kun	ollaan	lähdössä	tuttavaper-
heen	lapsen	synttäreille	ja	pitäisi	kääräistä	
lahjaksi	 vietävä	 lelu	 lahjapaperiin	 ja	 siinä	
tarvitaan	teippiä.	Kun	teippi	pitkän	etsimisen	
jälkeen	löytyy	alimmaisena	kirjoituspöydän	
laatikosta,	 teipin	 päätä	 ei	meinaa	millään	
saada	auki.	Sama	tilanne	kuin	teipin	kans-
sa	tulee	päivittäin	eteen	kaupan	vihannes-	
ja	hedelmäosastolla.	Ostokset	on	tarkoitus	
laittaa	pieneen	muovipussiin,	mutta	pussin	
suuta	ei	tahdo	saada	auki.
Yllättäen	teippi-	ja	muovipussidilemmaan	

liittyy	myös	tasa-arvonäkökulma.		Tasa-ar-
volain	vastaisesti	asiantila	sorsii	meitä	mie-
hiä.	Tasa-arvolain	8	e	§	käsittelee	syrjintää	
tavaroiden	ja	palvelujen	saatavuudessa	ja	
tarjonnassa.		Mainitun	lainkohdan	mukaan	
tavaroiden	ja	palvelujen	tarjoajan	menette-
lyä	on	pidettävä	laissa	kiellettynä	syrjintänä,	
jos	henkilö	asetetaan	tavaroiden	ja	palvelu-
jen	tarjonnassa	sukupuolen	perusteella	mui-
ta	epäedullisempaan	asemaan.	Naisilla	on	
luonnostaan	pidemmät	ja	terävämmät	kyn-
net	kuin	miehillä.	Näillä	eväillä	naisten	on	
paljon	helpompi	 löytää	teipin	pää	ja	avata	
muovipussi.	Hyvät	siskot,	ymmärtäkää	mei-
tä	miehiä,	jos	näyttää	siltä,	että	tupeksimme	
kaupan	vihannestiskillä.
Joidenkin	 tuotteiden	 suunnittelussa	 on	

otettu	 takapakkia.	Meitä	 vanhempia	 her-
rasmiehiä	 harmittava	 esimerkki	 huonosti	
suunnitellusta	tuotteesta	on	miesten	suorat	

Älytön	juttu

housut.	Kaikki	housut	tuppaavat	kiristämään	
vyötäröltä.	Muistan,	että	nuorena	miehenä	
ei	 ollut	 tätä	 ongelmaa.	Miesten	 ja	miksei	
myös	 naistenkin	maailmasta	 löytyy	myös	
toinen	iäisyysongelmainen	esine,	nimittäin	
roikka	eli	sähköjatkojohto.	Ihan	riippumatta	
siitä	kuinka	huolellisesti	on	edellisen	käytön	
jälkeen	vyyhdittänyt	johdon,	niin	seuraavan	
kerran	sitä	avattaessa	se	on	sekaisin	ja	sii-
nä	on	ainakin	viisi	solmua.	Jos	yrittäisi	tai-
katemppuna	tehdä	naruun	viisi	solmua,	niin	
sitä	saisi	harjoitella	ainakin	pari	vuotta,	mutta	
roikalla	se	onnistuu	luonnostaan.
Puutarhan	 kasteluletkuun	 pätee	 sama	

kuin	roikkaan,	se	on	myös	aina	solmussa,	
kun	sen	avaa.	Letkuun	tulee	myös	hausko-
ja	mutkia,	joiden	kohdalla	letku	menee	lyt-
tyyn	estäen	veden	tulon.	Letkut	ovat	yleensä	
muovia	ja	muovi	tuppaa	kovettumaan,	kun	
ilma	 viilenee.	 Ihminen	 on	 optimisti	 ja	 toi-
voo,	että	kesä	jatkuu	loputtomiin	eikä	tämän	
vuoksi	 pidä	 syksyllä	 kiirettä	 kasteluletkun	
pois	ottamisen	kanssa.	Viimein	joutuu	epä-
toivoisesti	kieputtamaan	kylmässä	korpuksi	
kovettunutta	letkua	talvivarastointia	varten.	
Peili	on	ikivanha	keksintö.	Peilikuvassa	

oikea	muuttuu	vasemmaksi	ja	vasen	oikeak-
si.	Miksi	muuten	ylhäällä	oleva	ei	ole	peiliku-
vassa	alhaalla	ja	toisin	päin?	No,	tämä	vaa-
tisi	perusteellisempaa	optiikan	tuntemusta.	
Miehenä	tarvitsen	peiliä	kahteen	asiaan	par-
ranajoon	ja	harrastehommiin,	kun	pitää	kat-
soa	”kulman	taakse”.	Parranajo	sujuu	pei-
lin	kanssa,	koska	partakoneen	myös	tuntee	
naamallaan.	Autoharrastuksen	parissa	jou-
tuu	aina	välillä	asentamaan	pulttia	tai	mut-
teria	sellaiseen	paikkaan,	jonne	ei	näe	kuin	
peilillä.	Kun	ei	ole	hammaslääkäri	ja	tottunut	
työskentelemään	peilin	kanssa,	niin	käsi	ei	
meinaa	millään	synkata	peilikuvan	kanssa.	
Luulisi,	että	nykytekniikalla	voisi	valmistaa	
peilin,	jossa	kuva	näkyy	oikein	päin.
It-alalta	 on	 vapautunut	 suunnittelijoita,	

voisivat	keskittyä	poistamaan	näitä	esimerk-
kinä	mainitsemiani	ja	muita	vastaavia	arki-
päivän	ongelmia.	Ikävä	vaan,	että	haluavat	
mieluummin	suunnitella	hipaisukatkaisimia	
ja	 –näyttöjä	 erilaisiin	 vehkeisiin.	Tällaiset	
katkaisijat	 eivät	millään	 sovi	 kaltaiseni	 äi-
jän	 töppösormille,	katkaisija	katkaisee	en-
nen	kuin	ehdin	sanoa	eiku.	En	osaa	hivellä	
muuta	kuin	vaimoani	herkällä	hetkellä.
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Lapsuuden	marjareissujen	
stand	up	-koomikosta	
ammattinäyttelijäksi
Jarmo	Koski	on	kotoisin	Keuruulta	 ja	koti-
kunnastaan	hän	sai	hienot	eväät	niin	teat-
terityöhön	kuin	taideharrastukseen.	Ensim-
mäinen	yleisö	oli	oma	perhe,	marjareissuilla	
kuopuksen	 tehtävänä	oli	 hauskuttaa	 sisa-
ruksia.	Metsässä	pienen	stand	up	-koomi-
kon	vastanäyttelijät	olivat	puut	ja	pensaat,	
mutta	 ”virallinen”	 teatteriura	 alkoi	 6-vuoti-
aana.	Koulunäytelmissä	Jarmo	oli	mukana	
koko	kouluajan.	Erityisellä	lämmöllä	Jarmo	
muistelee	kuvaamataidonopettajaansa,	ta-
vanomaisen	 taiteenteon	 lisäksi	 tehtiin	kai-
tafilmejä,	osallistuttiin	mitalikilpailuun,	pidet-
tiin	elokuvakerhoa	ja	osallistuttiin	Keuruun	
taiteilijaseuran	näyttelyyn.	Pian	Jarmo	oli-
kin	Keuruun	teiniteatterin	johtaja,	teinikun-
nan	puheenjohtaja	ja	Kulttuurilautakunnan	
asiantuntijajäsen.	Isä	oli	kuollut	Jarmon	ol-
lessa	13	-	vuotias	ja	omaa	rahaa	poika	hank-
ki	toimimalla	lehtiasiamiehenä,	sekin	opetti	
kykyä	improvisoida.	Kavereiden	rokkibändi	
tarvitsi	managerin	ja	sehän	oli	juuri	Jarkille	
sopiva	homma.	Pian	sitten	esitettiinkin	Hai-
rin	musiikkia	ekana	Suomessa.
Teatteriin	teki	nuoren	miehen	mieli	ja	Hel-

sinkiin.	 Jarmo	oli	 juuri	 se	yhdestoista	 kun	
kymmenen	otettiin	Teatterikouluun.	Opiskelu	
Opettajakorkeakoulussa	jäi	kun	Ylioppilaste-
atterissa	näytteleminen	vei	miehen	mennes-
sään.	Vaikka	ei	Jarmosta	tullut	opettajaa	niin	
hänestä	tuli	lastenkulttuurin	puolestapuhuja.	
Erityisen	mieluista	on	ollut	työ	Ahaa	-teatte-
rissa	ja	TV	1	lastenohjelmissa,	sillä		lasten-

Jarmo	Koski	
taipuu	moneksi
Jarmo	Koski	on	ehkä	Suomen	
kuuluisin	talonmies,	Salattujen	elä-
mien	Seppo	Taalasmaa,	mutta	
todellisuudessa	hän	on	monipuoli-
nen	näyttelijä	ja	taiteilija.

teatterin	 on	 oltava	 laadukasta	 eikä	 siihen	
saa	suhtautua	vähätellen.	
Freelance	näyttelijälle	koko	maa	on	tul-

lut	tutuksi,	kuuden	vuoden	ajan	Jarmo	esitti	
Valtarin	Rakasta	lurjusta,	ennätys	sekin.	Vii-
me	näytäntökausi	meni	”mieltäpahoittaessa”	
Porin	ja	Rauman	teattereissa.	Tänä	syksynä	
Jarmo	näyttelee	Helsingissä	Anu	Palevaa-
ran	ja	Jukka	Juolahden	kanssa	kirjoittamas-
saan	komediassa	”	Siis...	oikeesti?”	Jo	vuo-
sien	ajan	Jarmo	on	tehnyt	dubbauksia.	Tällä	
hetkellä	hän	on	Karvinen.	Äänensä	hän	on	
antanut	mm.		Nalle	Puhille,	Toy	storyn	koi-
ralle	ja	Tintin	kapteeni	Haddockille.	Työ	on	
hyvin	vaativaa	ja	rasittavaa,	sillä	puheen	on	
tultava	täsmälleen	samaan	aikaan	kuin	mitä	
filmissä.	Ei	siis	mitään	amatöörin	hommaa.
Suurelle	yleisölle	Jarmo	Koski	on	Seppo	

Taalasmaa,	Salattujen	elämien	 talonmies.	
Se	rooli	alkoi	Sepolle	16.11.1998	ja	päättyi	
14	 vuotta	myöhemmin.	Salatut	 elämät	 oli	
Suomen	ensimmäinen	päivittäissarja	ja	tuo-
tantoformaatti	oli	Englannista.	Sarjaa	seu-
rasi	parhaimmillaan	yli	miljoona	katsojaa	ja	
vieläkin	800	000.	Myös	tuotantokoneisto	on	
suuri,	noin	100	ihmistä.	Näyttelijälle	sarjan	
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tekeminen	oli	 vaativaa,	 kuvauksissa	hypi-
tään	 kohtauksesta	 ja	 tunnetilasta	 toiseen.	
Työtahti	 on	 tiukka,	 kaksi	 kuvausryhmää	
juoksuttaa	 näyttelijöitä	 kohtauksesta	 toi-
seen.	Ei	siis	 ihme,	että	Seppo	Taalasmaa	
tuli	Jarmon	siviilielämään	myös	tunnetasolla	
ei	vain	ovikelloa	soittavien	ihailijoiden	kaut-
ta.	Jarmo	jaksoi	ottaa	huumorilla	nimmarin	
pyytäjät,	mutta	perheen	lapset	kokivat	isän	
ihailijat	suureksi	riesaksi.	Niinpä	olikin	suu-
ri	 helpotus	 kun	Seppo	Taalasmaa	 häipyi	
Salkkareista	ja	Jarmo	sai	olla	oma	itsensä	
ja	aloittaa	uusia	projekteja.

Itä-Helsinkiin	on	kotiuduttu
Itä-Helsinkiin	Kosken	perhe	päätyi	Puotin-
harjussa	asuneiden	appivanhempien	ansi-
osta.	Vuosaaren	rannat	olivat	tulleet	tutuksi	
keskustassa	asuttaessa.	Luonnonläheisyyt-
tä	löytyi	myös	Arhotieltä	hankitusta	kerros-
taloasunnosta.	Turvallinen	koulumatka	Var-
tiokylään	ilman	isojen	teiden	ylitystä	ja	Itä-
keskuksen	hyvä	kielipainotteinen	koulu	sekä	
Kontion	majan	seikkailuille	sopiva	maasto	
tekivät	 	 perheestä	 itähelsinkiläisiä.	 Pojan	
rumpujensoitto	 vaan	ei	 ollut	 oikein	 sopiva	
harrastus	kerrostaloon,	niinpä	1995	Kosket	
muuttivat	 omakotitaloon	 Itäväylän	 toiselle	
puolelle.	Nyt	ovat	 lapset	muuttaneet	omil-
leen	ja	lastenhuoneet	tyhjiä,	niinpä	isällä	on	
hienot	tilat	tehdä	taidetta.	Vaatehuone	onkin	
muuttunut	hienoksi	varastoksi,	jossa	pape-
reille	ja	pensseleille	on	omat	tilat.	Jarmolla	
on	aina	mukana	pieni	luonnoslehtiö,	johon	
hän	piirtää	aiheita	ja	ideoita.
Kosket	ostivat	rakennusinsinöörin	itselleen	

rakentaman	talon	ja	hyvä	talo	Karjalan	hirsistä	
tehty	talo	onkin.	Muutama	vuosi	sitten	Kosket	
tekivät	 ison	sisäremontin,	 jonka	yhteydessä	
sähköpatterit	 vaihdettiin	 rypsiöljytäytteisiin	
pattereihin	ja	asennettiin	ilmalämpöpumppu.	
Lämmityskustannukset	alenivat	30%	ja	ilman-
laatu	parani	selvästi.	Jarmon	ylpeydenaihe	on	
uusittu	hybridisauna,	jossa	on	tavallisen	säh-
kösaunan	 lisäksi	 infrapuna-	 ja	höyrysauna.	
Jarmo	kehuukin,	että	infrapunasauna	on	kuin	
fysikaalinen	hoitolaitos,	se	tekee	hyvää	lihak-
sille	ja	poistaa	kuona-aineita.	Nyt	vaan	katso-
maan	Saunakeskuksen	nettisivuja!

Naapurustossa	 asuu	mukavaa	 väkeä	
ja	 naapuriapua	annetaan,	 lainataan	 klapi-
konetta,	 kastellaan	 toisten	 kukkia	 tarpeen	
tullen	jne.	Lasten	myötä	opittiin	tuntemaan	
naapuruston	lapset	ja	he	ovat	vieläkin	rak-
kaita	”ottotyttöjä”.	Vuodesta	1992	on	pidet-
ty	 grillijuhlia,	 vuorovuosin	 jokainen	 perhe	
on	isäntinä.	Asuinalue	on	vehreätä	ja	pihat	
hyvinhoidettuja	eikä	 vielä	 liian	 tiuhaan	 ra-
kennettua.	Pysäköinti	vain	on	ongelmallista,	
sillä	kadut	ovat	kovin	kapeita	ja	vieraiden	on	
paras	tulla	kylään	julkisilla.

Anne Salmia-Sarlin
Kuvat	Paula	Virta

PROFIILIT

Jarmo Koski, 63 v
Näyttelijä	ja	käsikirjoittaja,	joka	har-
rastaa	maalaamista
Perhe:
Puoliso	Marja	ja	kolme	aikuista	lasta
Ajankohtaista:
Näyttelee	kirjoittamassaan	komedi-
assa	”Siis...	oikeesti?”,	jonka	on	oh-
jannut	Arto	af	Hällström	Nyyrikissä	ja	
Kahdessa	kanassa.
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Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry

KUTSU	SYYSKOKOUKSEEN

Tervetuloa kokoukseen osallistumaan, 
kysymään ja tapaamaan muita alueemme asukkaita. 

Hallitus

OHJELMA	
Klo 14.00 Kahvit
Kaupunginvaltuutettu	ja	VMOKY:N	hallituksen	jäsen	Pekka	Majuri	kertoo	miten	Itä-Helsinki	
näkyy	kaupungin	budjetissa,	Keijo	Ekman	kertoo	ajankohtaisista	edunvalvonta-asioista	
ja	Hannele	Turunen	kylätalkkareista,	joita	kaikilla	on	oikeus	tilata	apuun.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
KIINTEISTÖYHDISTYS ry.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry:n	sääntöjen	mukainen	syyskokous	
pidetään	lauantaina 22.11.2014 klo 14.00 alkaen 

Vartiokylän kirkolla,	osoite	Kiviportintie	5,	Helsinki.	

Noin klo 15.00 Syyskokous		

1.		 Kokouksen	avaus	
2.		 Laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen,	äänivaltaiset	jäsenet	sekä	muut	
	 läsnäolijat,	joille	kokous	voi	myöntää	puhe-	ja	läsnäolo-oikeuden
3.		 Kokouksen	järjestäytyminen	
	 						-	valitaan	kokouksen	puheenjohtaja	
	 						-	valitaan	kokouksen	sihteeri	
	 						-	valitaan	kaksi	pöytäkirjan	tarkastajaa	
	 						-	valitaan	kaksi	ääntenlaskijaa	
4.		 Hyväksytään	kokouksen	työjärjestys
5.		 Vahvistetaan	toimintasuunnitelma	vuodelle	2015
6.		 Vahvistetaan	hallituksen,	työvaliokunnan	ja	toimikuntien	jäsenten	sekä	toiminnan-
tarkastajien	palkkiot	ja	muiden	kustannusten	korvausperusteet	seuraavaksi	toimi-
kaudeksi

7.		 Vahvistetaan	yhdistyksen	jäsenmaksu	seuraavaksi	toimikaudeksi
8.		 Vahvistetaan	tulo-	ja	menoarvio	seuraavaksi	toimikaudeksi
9.		 Valitaan	hallituksen	puheenjohtaja	seuraavaksi	toimikaudeksi
10.		Valitaan	hallituksen	muut	jäsenet	erovuoroisten	hallituksen	jäsenten	tilalle
11.		Valitaan	kaksi	tilintarkastajaa	varamiehineen	tarkastamaan	seuraavan	
	 toimintavuoden	tilejä
12.		Käsitellään	kokoukselle	tehdyt	aloitteet
13.		Valitaan	tarvittaessa	edustajat	tai	ehdokkaat	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	piirijärjestön	
sekä	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	vuosikokouksiin	ja	eri	toimielimiin	seuraavaksi	

	 toimintakaudeksi
14.		Annetaan	evästyksiä	edustus-	ja	luottamustehtäviin	valituille
15.		Vahvistetaan	mitä	näissä	säännöissä	määrättyä	kokouskutsujen	tiedoksi	saattamis-
tapaa	seuraavana	vuonna	käytetään	ja	miten	muut	tiedonannot	jäsenille	toimitetaan

16.		Käsitellään	muut	kokouskutsussa	esille	tuleviksi	ilmoitetut	asiat
17.		Kokouksen	päättäminen
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Mistä	 tietää	 että	 kevät	 on	 saapunut	Var-
tio-	ja	Mellunkylään?	Ainakin	siitä,	että	täy-
si	 linja-autollinen	 innokkaita	 puutarhahar-
rastajia	suuntaa	keväiselle	matkalle.	Tänä	
vuonna	matkakohteenamme	oli	Viro	ja	siellä	
Jänedan	puutarhamarkkinat.	Kohteena	oli	
jo	monelle	entuudestaan	tutuksi	tullut	Viivi	
Lepikon	puutarha	sekä	Tamme	Farm	Herb	
Garden	Pärnun	lähellä	ja	Aavikun	talun	pi-
hapuutarhamyymälä	Harjumaalla.	
Hintatasoltaan	Viron	puutarhat	mukaile-

vat	jo	Suomen	hintoja,	mutta	muuten	myy-
mälät	tarjoavat	erikoisuuksia	ja	ovat	lajiva-
likoimiltaan	runsaita.	Näin	moni	löysi	kotin-
sa	pihamaalle	tuliaisiksi	taas	kaunista	uutta	
kukkaloistoa,	jota	välttämättä	Suomessa	ei	
ole	saatavilla.		
Mielenkiintoinen	kohde	oli	Jänedan	puu-

tarhamarkkinat,	missä	meitä	mietitytti	 se,	
kuinka	sinne	oli	rantautunut	niin	paljon	muu-
takin	 ”markkinameininkiä”	kuin	pelkästään	
kasveja.	Meitä	 koetteli	matkan	aikana	30	
asteen	kuumuus,	mutta	onneksemme	ilmas-
toitu	bussi	auttoi	asiassa	 ja	 jäätelöpisteitä	
löytyi	sopivasti	matkan	varrelta.		
Myös	Viivi	Lepikon	puutarhalla	saimme	

lämpimän	vastaanoton.	Puutarha	on	hyvä	
esimerkki	siitä,	kuinka	ah-
keruudella	voikaan	saada	
aikaan	 upean	mallipuu-
tarhan	14	vuodessa.	
Pärnussa	 yövyimme	

kodikkaassa	Villa	Wesset	
hotellissa,	jonka	terassilla	
maistui	 aamiainen	 alku-
kesän	 aamussa.	 Pärnu	
itsessään	 on	 viehättävä	
kesäkaupunki	hiekkaran-
toineen	ja	lehmuspuistoi-
neen.	
Kuul imme	 Tamme	

Farm	yrttipuutarhalla	teen	
lomassa	 lisää	yrteistä	 ja	
miten	niitä	voi	hyödyntää	
ruuanlaitossa.	 Monesti	
ruohosipulista	 käytetään	
vain	 varret,	mutta	 saim-

Puutarhamatka	Virossa	
24.-25.05.2014

me	 lisäksi	 vinkin,	 että	 ruohosipulin	 kukat,	
mielellään	nupullaan	olevat,	kannattaa	kerä-
tä	ja	säilöä	esimerkiksi	öljyliemeen.	Jatkos-
sakin	kukkia	voi	käyttää	ruuan	koristelussa	
tai	sellaisenaan	leivän	päälle	makua	anta-
maan;	niissähän	on	mieto	sipulinen	aromi.		
Aavikun	talun	pihapuutarhamyymälä	tar-

josi	taas	uuden	puutarhakohteen.	Siellä	oli	
pääosin	myynnissä	tuontitaimia	Euroopas-
ta,	 tosin	ei	 juurikaan	 itse	viljeltyjä.	Jatkos-
sa	 jäämme	 jännittämään	miten	 kukka	–ja	
pensasostoksemme	selviytyvät	 kotipihalla	
talven	yli.			
Tiesimme	hyvin,	 että	Baltian	maista	 ei	

pitäisi	 tuoda	Suomeen	 koristekasveja	 ja	
hedelmäpuita	Elintarviketurvallisuusvirasto	
Eviran	keväällä	antaman	oheistuksen	mu-
kaan.	Varoituksessa	on	kyse	Tulipolte-bak-
teeritaudista,	joka	lakastuttaa	ja	mustuttaa	
kasvin	versoja	ja	lopulta	tappaa	kasvin.	Bak-
teeri	leviää	herkästi	kasveissa,	mutta	ihmi-
selle	tulipolte	on	vaaraton.	Tulipoltteen	isän-
täkasveja	 ovat;	Omenapuut	 (Malus	 spp.),	
Päärynät	(Pyrus	spp.),	Ruusukvittenit	(	Cha-
enomeles	spp.),	Tuomipihlajat	(	Amelanchier	
spp.),	Orapihlajat	(Crataegus	spp.),	Tuhka-
pensaat	 (Cotoneaster	spp.),	Pihlajat	 (Sor-

Tamme talon emäntä tietää kaiken yrteistä ja oli mitä mainioin opas.
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bus	spp.),	Kvitteni	(Cydo-
nia	 spp.),	 Japaninmispeli	
(Eriobotrya	 spp.),	mispeli	
(Mespilus	spp.),	Tulimarjat	
(Pyracantha	spp.),	Pasto-
rinpunamarja	(Photinia	da-
vidiana).		
Aronia	 -suku	on	myös	

altis	 tulipoltteelle,	mutta	
toistaiseksi	 suvun	 kas-
veille	 ei	 ole	 tulipolttee-
seen	 liittyviä	 tuontirajoi-
tuksia.	 Tällaisen	 kasvin	
saa	 tuoda	 vain,	 jos	 siinä	
on	nimilapussa	ZP-tunnus.	
Tunnus	 kertoo	 sen,	 että	
kasvin	 tuottaneella	 taimi-
tarhalla	ei	ole	 tulipoltetta.	
EU-maista	 saa	 kuitenkin	
tuoda	omaan	 käyttöönsä	
kasveja,	kasvinosia	ja	kas-
vituotteita	vähäisiä	määriä.	
Tärkeää	matkalla	 oli	 vierailla	 uusissa	

puutarhakohteissa,	 paikoissa,	 jonne	 yk-
sin	ei	olisi	tullut	mentyä.	Hyvin	antoisaa	on	
myös	vaihtaa	ajatuksia	toisten	matkalaisten	
kanssa.	Kokeneilta	 alan	 harrastajilta	 saa	
aina	 uusia	 vinkkejä	 ja	 ideoita	 puutarhan-

hoitoon.	Matkan	parasta	antia	on	tietenkin	
myös	se,	että		tutustuu	joka	kerta	uusiin	mu-
kaviin	ihmisiin.	
“Mikään	muu	ei	ole	niin	tärkeää,	kuin	puu-

tarhanhoito,	eikä	sekään	ole	niin	tärkeää.”	
Kiinalainen	sananlasku.

Elina Lehmusvuo

Jänedan kukkamarkkinat pidetään kauniissa kartanopuistossa.

Puutarhamatkalla otetaan rennosti vaikka etsi-
tään tosissaan kasviharvinaisuuksia.
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Puutarhafanin	kesä	alkaa	VMOKY:n	puutar-
hamatkalla.	Tänä	keväänä	kävimme	Jäne-
dan	kukkamarkkinoilla.	Retkestä	enemmän	
edellisellä	aukeamalla.
Kasvinvaihto	sujuu	VMOKY:n	jäseniltä	jo	

vanhalla	rutiinilla.	Paikka	on	tuttu	Vartioky-
län	ala-aste,	vanhempainyhdistys	huolehtii	
kahvituksesta	ja	kyläläiset	tuovat	 ja	vievät	
kasveja	entistä	enemmän.	Vanhojen	tuttujen	
lajien	lisäksi	oli	ensimmäistä	kertaa	tarjolla	
Tyrin	 puutarhamatkan	 tuliaisen	Kermes-
marjan	taimia.

Hellettä,	sadetta,	hellettä	
-	muistoja	VMOKY	kesäalbumista

Kotikylä	 -lehti	 jaetaan	 talkoovoimin	 ja	
kiitokseksi	 talkoolaisille	 järjestetään	 jotain	
yhteistä	ohjelmaa.	Tänä	kesänä	se	oli	Sö-
derskärin	 risteily	 6.6.	Mukaan	 tuli	 hallitus	
ideapalaveria	 pitämään	 ja	majakkavierai-
lusta	kiinnostuneita	kyläläisiä.	Päivällä	sää	
oli	mitä	surkein,	mutta	kun	Marival	II	laivaan	
astuttiin	niin	sadepilvet	väistyivät	ja	alkuke-
sän	meri	oli	kauneimmillaan.	Perillä	Söders-
kärin	rantakalliolla	odottivat	majakkaoppaat,	
mahtavat	näkymät	ja	mielenkiintoiset	tarinat.	
Rantakalliolla	kukkivat	keto-orvokit	ja	linnut	

hautoivat	 poikasiaan.	Onneksi	 näin	 upea	
kohde	on	 kaikille	 avoin,	 vielä	 vapaammin	
siellä	 saa	 liikkua	pesimäajan	 jälkeen	 lop-
pukesästä.	Söderskärin	retki	oli	huippujuttu.

Onko	koko	Viro	nyt	Tallinnassa	laulujuhlil-
la	tuli	mieleen	kun	VMOKY:n	ryhmä	osallistui	
Viron	XXVI	tanssi-	ja	laulujuhlille!	Laulujuhlia	
järjestetään	viiden	vuoden	välein	ja	niiden	
ohjelma	on	täynnä	virolaisia	traditioita.	Per-
jantai-iltana	on	Kalev	-stadionilla	tanssijuh-
lat,	vanhaa	kansantanssia	uusin	maustein.	
Lauantaina	on	suuren	kulkueen	vuoro	kun	
laulajat,	soittajat	ja	tanssijat	kävelevät	kes-
kustasta	 Laululavalle.	 Lauantain	 konsertti	
kestää	koko	pitkän	illan	ja	sunnuntaina	on	
vielä	pitkä	päiväkonsertti.	Mitään	tällaista	me	

Kermesmarja on komea kasvi. Söderskärin majakkasaari on oiva retkikohde.
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emme	voi	Suomessa	kokea!	Itse	laulujuhla	
on	myös	uskomaton	elämys,	niin	esiintyjille	
kuin	yleisölle.	Kokemus	on	vaikuttavuudes-
saan	hengellinen	kun	lämpimässä	kesäillas-
sa	yleisön	kännykkälamput	tanssivat	musii-
kin	tahtiin.	Tuntuu	kuin	koko	Viro	olisi	läsnä.	
Jos	 jotain	pitää	arvostella	niin	 sunnuntain	
päiväkonsertissa	oli	kuuma,	nuorin	matka-
laisistamme	menikin	tuolin	alle	varjoon!	Lu-
paamme,	että	viiden	vuoden	päästä	Hansat-
ravel	varaa	taas	meille	paikat	Laulupiduista.

Englantilaiset	ovat	huomanneet	jo	lähes	
vuosisata	sitten,	että	toisten	puutarhoissa	on	
mielenkiintoista	käydä.	Viime	vuonna	aloi-
tettiin	VMOKY:n	pihavierailut	ja	tämä	kesä	
näytti,	että	 tästä	kannattaa	tehdä	perinne.	
Alueellamme	on	paljon	erilailla	kauniita	pi-
hoja,	 joilta	saa	 ideoita	 ja	 tietoa	 tuliaiseksi.	
Paljonpuhuttu	 yhteisöllisyys	 lisääntyy	 yh-
dessä	nautitun	kahvin	lomassa.
10.6.	oli	kurjan	sateinen	päivä,	Heidi	 ja	

Veijo	Skrikon	ihanat	ruusut	eivät	vielä	kuk-
kineet.	Toisaalta	 sadesäällä	 pihan	monet	
havukasvit	olivat	parhaimmillaan.	Ja	todel-
lista	puutarhafania	ei	pienet	sateet	haittaa!

10.7.	oli	kesä	jo	kauneimmillaan	ja	hel-
lejakso	 alkanut,	 kun	 tapasimme	 Inkeri	 ja	
Jari	Lundgrenin	pihalla.	Sisäänkäynnin	luo-
na	 jo	 huomaa,	 että	 tällä	 ei	 ole	 vain	 käyty	

Lundgrenin perheen 
kasvihuoneessa viih-

tyvät niin ihmiset 
kuin kasvit.

Heidi ja Veijo Skrikon pihaa ihailtiin sateenvar-
jojen alta.



12

VMOKY:n	järjestämällä	risukurssilla,	täällä	
on	myös	 tehty.	Mitä	 kaikkea	Lundgrenien	
pihalla	on	tehty	näkyy	parhaiten	viimeises-
tä	Viherpiha	-lehdessä.	Herkkupöytä	odotti	
Jarin	 rakentamassa	 kasvihuoneessa,	 kel-
paisi	englantilaisillekin!	Naapureidenkin	pi-
halle	saatiin	mennä	ja	sieltä	vinkkinä	kynt-
tilälyhtyjen	 käyttö	 pienoiskasvihuoneena	
herkille	yrteille.

10.8.	 nähtiin	millainen	 on	Hannele	 ja	
Osmo	Turusen	piha	kesällä.	Hehän	olivat	
tehneet	joulukalenterin	upean	ekan	luukun,	
joulupihan	viime	vuonna.	Nyt	helteellä	uima-
allas	sai	monet	haaveilemaan	samanlaises-
ta.	Piha	on	 täynnä	 tunnelmallisia	 yksityis-
kohtia	 ja	kärhöt	olivat	upeita.	Täällä	myös	
lasihuone	on	sekä	olotila	että	kasvihuone.	
Korkean	ja	ison	viljelylaatikon	helppohoitoi-
suutta	kehuivat	monet.

Hannele ja Osmo Turusen piha on tunnelmallinen ja toiminnallinen.

Kaupunginmuseo	ja	Puisto-osasto	haluavat	myös,	että	Puotilan	
kartanon	puisto	tulee	1800-luvun	tyyliseksi.	Suunnitelmiin	kuuluu,	
että	puistossa	syreeneiden	lisäksi	kukkisivat	jasmikkeet,	juhannus-
ruusut	ja	valkoiset	pionit.
Jos	pihassasi	on	näitä	kasveja	jaettavaksi	asti	niin	ota	yhteyttä	
Risto	Salmiaan	0400	314	099	tai	risto.salmia@kolumbus.fi

Lahjoita	kukkia	kartanon	puistoon
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MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

Harvalla	urheilukentällä	on	niin	paljon	elä-
mää	 kuin	Puotilan	 kentällä.	Päiväsaikaan	
siellä	on	koululaiset	ja	koulupäivän	jälkeen	
kenttä	täyttyy	kelta-vihreäsukkaisista	jalka-
pallonuorista,	tenniksen	ja	koriksen	pelaajis-
ta.	Myöhään	illalla	huoltorakennuksen	ovien	
jo	sulkeuduttua	siellä	näkyy	porukkaa	pelai-
lemassa	ja	viettämässä	aikaa.	Olenpa	jopa	
nähnyt	pelaajia	jouluaattona.

Toiminta-alueena	koko	Itä-
Helsinki
Valtista	on	tullut	vajaassa	70	vuodessa	Itä-
Helsingin	mahtiseura,	 joka	keskittyy	 jalka-
palloon.	Parhaillaan	Valtin	eri	 joukkueissa	
treenaa	ja	pelaa	150	tyttöä	ja	350	poikaa.	
Valtilla	on	kolme	täyspäiväistä	työntekijää,	
jotka	huolehtivat	niin	valmennuksesta	kuin	
käytännön	 asioiden	 hoidosta.	 Lisäksi	 on	
kaksi	oppisopimuksella	työskentelevää	val-

VALTTI
-	Itä-Helsingin	suurin	liikuntakasvattaja

mennukseen	keskittyvää	työntekijää.	Puu-
haa	riittää,	sillä	Kennet	Holmström	on	val-
mentajatyön	lisäksi	seuran	toiminnanjohtaja	
ja	kenttäyhtiön	Puotilan	liikuntapuiston	toimi-
tusjohtaja.	Meidän	vanhojen	vartsikalaisten	
on	vaikea	uskoa,	että	kenttä	on	nyt	nimel-
tään	Puma	Areena!	Sponsoreita	on	oltava	
ja	moni	 olikin	mukana	ostamassa	neliöitä	
kentästä	 tai	 kumirouhesäkkejä	 kun	 kenttä	
remontoitiin	2011.	Valtin	ikämiesten	aikaan-
saannos	oli	kentän	lämmityksen	saaminen	
muutamaa	vuotta	aiemmin.	
Valtti	on	koko	Itä-Helsingin	tärkein	jalka-

pallon	kasvattajaseura.	Uutta	on	seurojen	
välinen	yhteistyö,	Konnun,	Viikkareiden	 ja	
Valtin	parhaimmat	pelaavat	IHU:ssa	eli	Itä-
Helsinki	Unitedissa.	Joukkue	on		01	ikäluo-
kan	Etelä-Länsi	 sarjan	 kärkikastia	 ja	 näin	
kasvatetaan	tulevia	Jari	Litmasia.	Nykyinen	
puheenjohtajakin	Jarkko	Kilpinen	toi	pikku-
poikansa	Laajasalosta	Valttiin	ja	vaikka	oma	
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poika	pelaa	IHU:ssa	niin	Valtin	keltavihreät		
pelaajat	ovat	yhä	lähinnä	hänen	sydäntään.

Naiset	nostivat	Valtin	huipulle
1970-luvun	alku	 oli	 Valtin	miesten	 paras-
ta	 aikaa,	 noustiin	Suomi-sarjaan	 ja	 pääs-
tiin	pitkälle	Suomi	-cupissa.	Naiset	alkoivat	
myös	 innostua	 jalkapallosta	 ja	 juuri	naiset	
pääsivät	 SM-sarjaan	 1979.	 Seuraavana	
vuonna	saatiin	SM-pronssi.	Kahdesti	Valtin	
naiset	 saavuttivat	Suomen	mestaruuden,	
1982	ja	1983.
Tuija	Peuhkurin	os.	Jantunen	jalkapallou-

ra	kuvaa	hyvin	naisjalkapalloilun	kehitystä.	
Tuija	aloitti	pelaamisen	Myllypuron	Pauhus-
sa	11-vuotiaana.	 Joukkueessa	oli	 nuorten	
tyttöjen	 lisäksi	30-40	vuotiaita	naisia.	Far-
kut	jalassa	pelailtiin,	mutta	innostuttiin	lajis-
ta	 entistä	 enemmän.	Pauhun	 toiminta	hii-
pui	 ja	 innokkaat	 futaritytöt	 liittyivät	Valttiin,	
jossa	oli	 innostuneet	 ja	hyvät	valmentajat.	
Valtissa	oli	tekemisen	meininki	ja	kiva	jengi.	
Valmentajaksi	oli	tullut	tulisieluinen	Tony	Ny-
berg	ja	hän	sai	muutamassa	vuodessa	Valtin	
”naiset”,	joukkueen	keski-ikä	oli	16	vuotta,	
Suomen	mestareiksi.	Tuija	muistelee	miten	
fantastinen	tunne	oli	nousta	mestaruussar-
jaan.	80-luvun	alussa	voitettiin	kaikki	mah-
dollinen,	mutta	tehtiin	työtäkin.	Tuija	kirjoitti	
päiväkirjaansa	 tammikuussa	1983:	 ”Hyvin	
menee,	mutta	menköön.	Kausi	on	alkanut	
todella	 rankkojen	 harjoitusten	merkeissä.	
maanantaina	 ulkona,	 keskiviikkona	 kup-
la,	torstaina	puntti,	lauantaina	ruotsalainen	
koulu.	Torstaina	ja	lauantaina	vedetään	vie-
lä	lenkki	ja	lisäksi	maanantain	treeneihin	on	
tullut	nyt	juostua	joka	kerran.	Kunto	on	lie-
västi	sanottuna	hyvä.	(Tähän	aikaan	kautta	
ei	yleensä	juosta	Cooperissa	3000m.	Kopu-
tan	puuta!)	Kunhan	ei	vaan	sattuisi	mitään	
ikävää	ja	jaksaispa	vaan	treenata	yhtä	ko-
vaa	koko	talven.”	
Valtin	mimmit	jaksoivat	treenata	ja	jouk-

kueesta	nostettiin	pelaajia	kuten	Tuija	maa-
joukkueeseen.	Valtin	maalivahtia	Kirsi	Kos-
kelaa	sanottiin	Pohjoismaiden	parhaimmak-
si.	 Vuoden	 parhaimmaksi	 naisjalkapalloi-
lijaksi	Kirsi	valittiin	1979	 	 ja	1983	HJK:sta	

Valttiin	siirtynyt	Hanna-Mari	Sarlin.	Hanna	
on	muuten	 ainoana	 naisena	 kelpuutettu	
Suomen	jalkapallon	Hall	of	Fameen.
Tuija	Peuhkuri	 oli	mukana	Valtin	mim-

mien	nousussa	ja	myös	sen	hiipumisessa.	
Valmentaja	Tony	Nyberg	lähti	Kaunis	Nainen	
Futikseen	ja	hänen	mukana	osa	pelaajista.	
Kolmatta	mestaruutta	ei	tullut.	Lähdön	syy-
nä	oli	raha,	jota	Valtilla	ei	ollut	antaa	nais-
futareille	kosmetiikkaketjun	tavoin.		Ei	Tui-
jakaan	 saanut	 vaivanpalkaksi	muuta	 kuin	
verkkareita.	Valmistuttuaan	luokanopettajak-
si	Tuija	lähti	Ruotsissa	jääpalloa	pelaavan	
miehensä	perässä	ja	Ruotsissa	hän	pelasi	
kahteen	otteeseen,	viimeisellä	kerralla	vas-
tasyntyneen	äitinä.	Siellä	hän	huomasi	ruot-
salaisten	olevan	meitä	askeleen	edellä	niin	
taidollisesti	kuin	fyysisesti.	Valtissa	Tuija	pe-
lasi	Ruotsin	vuosien	välissä,	mutta	lähes	20	
vuotta	mimmifutista	alkoi	olla	lastenhoidon	
ja	työn	kanssa	liikaa.	Vielä	kerran	Tuija	pe-
lasi	ikänaisten	SM-sarjan	matsissa	ja	totesi,	
etteivät	jalat	tykkää	enää	nappulakengistä.	
Tuijan	tarina	on	siinäkin	mielessä	kuvaava,	
että	lapsista	tuli	myös	Valtin	jalkapalloilijoita.

Keltaisten	ja	vihreiden		
sukkien	tarina
Miksi	Valtin	junioripelaajat	pelaavat	oikeas-
sa	jalassa	keltainen	ja	vasemmassa	vihreä	
sukka	vai	menikö	se	toisinpäin.	Kukaan	ei	
tarkkaan	muista	kertoa	milloin	näin	 tehtiin	
ensimmäisen	kerran,	mutta	Hesa-	cupissa	
yksi	ikäluokka	päätti	keksiä	ennen	loppuot-
telua,	että	keksitään	jokin	onnea	tuova	jip-
po.	Seuralla	oli	varastossa	erivärisiä	sukkia	
ja	niin	laatikoista	otettiin	sekä	keltaisia	että	
vihreitä	 sukkia,	 toinen	 väri	 oikeaan	 ja	 toi-
nen	vasempaan.	Pelionnea	tämä	temppu	ei	
tuonut,	mutta	pienemmät	pelaajat	päättivät	
matkia.	Varsinaista	perinnettä	kumpi	jalka	on	
keltainen	kumpi	vihreä	ei	ole,	mutta	eripari-
sukista	ei	tulla	luopumaan.	Kerran	sitä	yritti	
vastustaja	syyttämällä	Valtin	peliasua	epä-
yhtenäiseksi	ja	mahdolliseksi	diskauksen	ai-
heeksi.	Onneksi	ei	mennyt	läpi,	sillä	kaikki	
olivat	pukeutuneet	samalla	 tavalla.	Kunpa	
vielä	saisimme	selville	sen	joukkueen	joka	
tämän	hauskan	tavan	aloitti.	

Anne Salmia-Sarlin

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä
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Tänä	vuonna	notkuvat	omenapuiden	oksat	
hedelmien	painosta.	Jos	ette	saa	itse	käy-
tettyä	 kaikkia	 omenoita	 niin	Vartiovuoren	
partiotytöt	tulevat	auttamaan	omenien	poimi-
misessa.	Omenat	annetaan	Hurstin	ruoka-
avulle	ja	Liikuntamyllyn	ruuanjakelupisteelle.	
Siellä	niistä	on	todella	enemmän	iloa	ja	hyö-
tyä	kuin	pientareille	ja	jalkakäytäville	tippu-
neena.	Kahtena	vuotena	VMOKY:n	ideoima	
ja	partiolaisten	toteuttama	omenanpoimin-
ta	on	onnistunut	hienosti,	kahtena	syksynä	
satoa	ei	tullut.	Hyvä	mieli	tulee	niin	antajille	
kuin	nuorille	poimijoille.	Omenien	ei	tarvitse	
olla	virheettömiä.	
Partiolaiset	poimivat	omenoita	ilta-aikaan	

maanantaista	torstaihin	syys-lokakuun	vaih-
teessa	viikolla	40,	ehkä	myös	viikolla	41.	

Elisa Uotila sopii aikataulut, 
soita 050 349 55 03 tai lähetä meili 
elisa.uotila@varty.fi.
Liiat	omenat	voi	viedä	myös	itse	arkiaa-

mupäivisin	Herttoniemen	seurakunnan	or-
ganisoimalle	ruuanjakelupisteelle	Liikunta-
myllyn	terveysaseman	puoleiseen	päätyyn.

Partiotytöt	tulevat	poimimaan	omenia

Kotikylälehti	ilmestyy	neljästi	vuodessa,	mutta	nykyihminen	on	tottunut	
saamaan	tiedon	kätevästi	sähköpostiinsa.	Tästä	on	hyvänä	esimerk-
kinä	Loviisan	Wanhat	Talot	-retki,	joka	peruuntui	liian	vähäisen	osallis-
tujamäärän	vuoksi.	Sitten	moni	harmitteli,	ettei	ollut	muistanut	ilmoit-
tautua	sinne.	
Ilmoita	 sähköpostiosoitteesi	 hallitus@vmoky.fi	marraskuun	alkuun	

mennessä	niin	voit	voittaa	100€	lahjakortin	Muhevaiseen.	Näin	kotiky-
län	tapahtumat	ja	tärkeät	asiat	tulevat	kätevästi	ja	reaaliaikaisesti	tie-
toosi.		Meiliosoitettasi	ei	tulla	käyttämään	mainostarkoituksiin	vaan	vain	
VMOKY:n	sisäiseen	tiedottamiseen.

Ilmoita	sähköpostiosoitteesi	
ja	voit	voittaa	100€	lahjakortin
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Varo	mitä	toivot,	toiveet	saattavat	toteutua	
ja	näin	kävi	Puotilan	kartanon	ravintolayrit-
täjä	Sanna	Puhakalle,	kun	hän	haaveili	kar-
tanon	pihamaalle	keittiöpuutarhasta	ja	me-
hiläistarhauksesta.	Kartanon	pihamaalla	on	
hoidettu	muutamaa	mehiläispesää	ja	tuotet-
tu	hunajaa	tästä	keväästä	lähtien.	Piipahdin	
elokuussa	 kartanon	mehiläisillassa	 kuule-
massa	Anneli	Miljardin	esitelmän	kaupunki-
tarhauksesta	-	ei	ampiaisista	tai	kimalaisista,	
vaan	mehiläisistä	-	ja	meillä	oli	mahdollisuus	
maistaa	juuri	kerättyä	linkoamatonta	huna-
jaa,	makeaa	paikallista	herkkua!		
Voidaan	 varmaan	 sanoa	 että	 kaupun-

kitarhaus	 on	 aikamme	 trendejä,	mikä	 on	
kasvava	 ala.	Monet	muoti-ilmiöt	 lähtevät	
liikkeelle	metropoleista	 ja	 näin	myös	 kau-
punkitarhaus,	joka	on	yleistynyt	viimeisim-
män	15	 vuoden	aikana	myös	 esimerkiksi	
Lontoossa	 ja	ei	ole	 tavatonta	New	Yorkis-
sa	pilvenpiirtäjien	katollakaan.	Nyt	harras-
tuksesta	on	tullut	urbaania,	mutta	uudesta	
asiasta	ei	kuitenkaan	ole	kyse.	Mehiläisten	
hoitoa	on	harjoitettu	Egyptissä	 jo	 todistet-
tavasti	2600	ennen	ajanlaskumme	alkua	ja	
mehiläinen	oli	Ala-Egyptin	kuningaskunnan	
hieroglyfisymboli.

Mehiläisiä	
naapurissa

Kaupunkitarhauksessakaan	kaikki	 aina	
mene	niin	kuin	Strömsössä,	mehiläisparvia	
voi	karata.	Näin	tapahtui	myös	tänä	kesä-
nä	Puotilassa	ja	kartanon	mehiläisistä	kar-
kasi	kaksi	parvea	pesästä.	Onneksi	toinen	
parvi	saatiin	onnellisesti	pelastettua	 takai-
sin,	mutta	toinen	karannut	parvi	lensi	jäljet-
tömiin.	Löydetty	parvi	oli	 lentänyt	läheisen	
taloyhtiön	puuhun	palloksi.	Parvi	voi	myös	
pysähtyä	vaikka	savupiippuun.	
Vaikka	 perinnetiedon	mukaan	 pihaan	

tullut	mehiläisparvi	 tietää	 talonväelle	 on-
nea,	 sellaisen	 havaitessasi	 kaupunkialu-
eella	ethän	epäile	ottaa	yhteyttä	kartanolle	
tai	Suomen	Mehiläishoitajain	 Liittoon.	Ko-
keneen	tarhaajan	on	helppo	kopata	hyön-
teiset	talteen.	
Nämä	elintärkeät	pienet	pörriäiset	ovat	

niin	oleellinen	osa	ekosysteemeitä,	että	nii-
den	häviämisellä	 olisi	 katastrofaaliset	 vai-
kutukset.	Albert	Einsteinhan	 on	 aikanaan	
todennut,	 että	 jos	mehiläiset	 katoavat,	 ih-
miskunnalla	on	neljä	vuotta	elinaikaa.	Niin	
valtava	osa	ruoastamme	tulee	ja	muodostuu	
pölyttävien	hyönteisten	kautta.
Tiesitkö,	että	yksi	mehiläinen	tuottaa	hu-

najaa	 yhden	 teelusikallisen	 elämänsä	 ai-
kana.	

Elina Lehmusvuo

Hunajaa saatiin maistaa suoraan kennosta.
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Kauan	odotettu	kartanon	ravintola	avautui	
uudelleen	 25.8.2014,	 ei	 vain	 pelkästään	
ruokaravintolana	 vaan	 koko	Helsinkiä	 ja	
muuta	Suomea	palvelevana	kulttuurin	kes-
kittymänä,	jossa	järjestettäviin	tapahtumiin	
ovat	tervetulleita	kaikenikäiset.
Helsingin	 kaupunki	 hankki	 kartanon	

maat	 ja	 rakennukset	 omistukseensa	 vuo-
sina	1927-1933.	Se	omisti	kartanon	ja	sen	
rakennukset	noin	80	vuotta,	kunnes	vuonna	
2011	laittoi	kulttuurihistoriallisesti	arvokkaan	
Puotilan	 kartanon	 rakennukset	myyntiin.	
Myyntiprosessin	tuloksena	Puotilan	Karta-
no	siirtyi	syksyllä	2013	jälleen	yksityisomis-
tukseen,	kun	kaupunki	myi	sen	Koy	Puotilan	
Kulttuurikartanolle.	Keväällä	2014	päästiin	
vanhoja	 arvoja	 kunnioittaen	Wareco	Oy:n	
johdolla	remontoimaan	tätä	kulttuurihistori-
allista	arvokasta	kartanoa	ja	13.8.2014	ra-
kennusvalvontavirasto	suoritti	remontin	lop-
putarkastuksen.

Kulttuurihistoriallisesti	arvokas	Puotilan	
Kartano	avautui	suuren	remontin	jälkeen

Kun	kaupunki	asetti	Puotilan	kartanon	ja	
sen	rakennukset	myyntiin	2011,	kaupungin-
osayhdistys	Puotila-seuralle	oli	alusta	alka-
en	selvää,	että	kartanon	tulisi	säilyä	kaikille	
avoimena	paikkana	jatkossakin.	Seura	lähti	
etsimään	yhteistyökumppania	kartanon	säi-
lyttämiseksi	 ja	keväällä	2012	etsintä	 tuotti	
tulosta.	Puotilan	 alueelta	 ja	 sen	 ympäris-
töstä	 ilmaantui	 joukko	 kotiseuturakkaita	
kaupunkilaisia	ja	yrittäjiä	ja	perustettiin	Koy	
Puotilan	Kulttuurikartano.	Kartanon	raken-
nuksista	 tehtiin	 kaupungin	 kanssa	 kaupat	
syksyllä	2013.
Asukkaiden	keskuudessa	syntyi	yhteinen	

tavoite	alueen	elävöittämiseksi	ja	jo	keväällä	
2013	Puotilan	kartanon	ympärille	perustet-
tiin	Puotilan	kartanon	ystävät	ry	(jäljempänä	
PKY).	Sen	yhtenä	tehtävänä	on	ollut	perus-
tamisestaan	 lähtien	paitsi	Kartanon	moni-
puolisten	kulttuuri-	 ja	muiden	tapahtumien	
tukeminen	ja	edistäminen	Puotilan	kartanos-

Sama näkymä remontin loppuvaiheessa. 
Kuva: Marika Lahti.

Näkymä keittiön suuntaan ennen remonttia. 
Kuva: Sanna Puhakka.
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sa	ja	sen	alueella	mutta	myös	Puotilan	kar-
tanon	historian	vaaliminen	ja	sen	tutkiminen.	
Yhdistyksen	tavoitteena	on	elävöittää	Puo-
tilan	kartanon	miljöötä	paikallisin	voimava-
roin.	Yhteinen	ponnistus	on	tuottanut	tulosta	
ja	asukkaat	ovat	ottaneet	uudistuneen	Puo-
tilan	kartanon	ja	Café	Svenkan	omakseen.	
Kartanon	 ystävien	 keväällä	 2013	 järjestä-
missä	kartanon	piha-alueen	siivoustalkois-
sa	oli	lähes	parisataa	innokasta	osallistujaa.
Café	Svenkan	 avajaistapahtuma	 vuosi	

sitten	 oli	 yleisöryntäys.	 Paikalle	 odotetun	
parin	sadan	vieraan	sijasta	päivän	aikana	
oli	1000	ihmistä	ja	tunnelma	oli	upea.	PKY:n	
tavoitteena	oli	alusta	alkaen	 järjestää	pari	
tapahtumaa	kuukaudessa	mutta	sen	sijasta	
tapahtumia	olikin	läpi	kesän	jouluun	saakka	
noin	1-4	kertaa	viikossa.		Kaikkiin	tapahtu-
miin	on	ollut	vapaa	pääsy.
Viikoittain	 järjestettiin	suosittuja	musiik-

ki-	ja	taidetapahtumia	jazzista	kuubalaiseen	
musiikkiin	 ja	 sepän	 taontanäytöksestä	 ru-
nonlausuntaan	kuin	myös	slangijoululaulu-
yhteislauluiltaan.	Taidenäyttelyitä	on	järjes-
tetty	kuukausittain	ja	ensimmäisen	näyttelyn	
aiheena	oli	 lasten	piirustukset	Svenkasta.	
Osallistuttiin	Euroopan	rakennusperintöpäi-
vä	-tapahtumaan	sekä	HSL:n	ja	Ilmastoinfon	
joukkoliikenneseikkailuun.	Järjestettiin	kar-
tanon	historiaa	käsittelevä	valokuvanäyttely	
sekä	opastettuja	historiallisia	kävelykierrok-
sia	Birgitta-neidon	ja	trubaduuri	Antti	Mau-
nunpojan	johdattelemana.		Syksy	huipentui	
Svenkan	järjestämiin	uuden	vuoden	juhliin,	
jolloin	talo	täyttyi	iloisista	juhlijoista.

Vuoden	 2014	 tapahtumat	 pyörähtivät	
käyntiin	uudelleen	helmikuussa.	Uutuutena	
tänä	kesänä	muiden	tapahtumien	rinnalle	on	
tullut	Puotilan	kesäteatteri,	joka	aloitti	lasten	
esityksellä	Liisa	Ihmemaassa.	Esitys	keräsi	
sadoittaan	yleisöä	ympäri	Helsinkiä.	Toinen	
uutuus	 on	ollut	mehiläistarhan	 perustami-
nen	 kartanolle	 ja	 ensimmäiset	 hunajat	 on	
jo	purkitettu.	

Historiaa
Puotilan	kartano	on	yksi	Itä-Helsingin	kult-
tuuripuiston	yhdeksästä	kartanosta	ja	liittyy	
tiiviisti	 koko	Helsingin	 historiaan.	Onhan	
siellä	syntynyt	Suomenlinnastakin	tuttu	va-
ra-amiraali	Carl	Olof	Cronstedt	 ja	kesiään	
viettänyt	myös	Johan	Vilhelm	Snellman.
Puotilan	 kartano	 on	 1700-luvun	 puoli-

välissä	muotoutunut	 kolmesta	 paikallises-
ta	ratsutilasta	kartanomuotoon.	Sen	omis-
tajiin	on	kuulunut	niin	kapteeni,	apteekkari	
kuin	kunnallisneuvoskin.		Itse	senaattori	Leo	
Mechelinkin	myötävaikutuksella	 1800-lu-
vun	loppupuolella	alueelle	perustettiin	kou-
lu.		Historiansa	aikana	1900-luvun	puolella	
kartano	on	toiminut	mm.	vanhusten	hoitoko-
tina,	retkeilymajana,	alueen	kansakouluna,	
häädettyjen	perheiden	asuntola	ja	vuodesta	
1969	ravintolana.
Vuonna	1969	diskona	auennut	Svenkka	

on	ollut	useiden	kohtaamispaikka	ja	näistä	
tapaamisista	moni	päätyikin	vieressä	sijait-
sevan	Puotilaan	Kappelin	 alttarille.	Tämä	
kartanon	 entinen	 viljamakasiini	 Puotilan	
kappeli	 on	 yksi	Helsingin	 suosituimmista	

Café Svenkka. Kuva: Else Kyhälä.
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vihkikappeleista.	Hääjuhlaa	vietettiin	 luon-
nollisesti	kartanon	ravintolassa	ja	juhlia	jat-
kettiin	disko	Svenkassa.	
Pehtoorin	tuvan	Café	Svenkan	avautumi-

nen	asiakkaille	jälleen	kesällä	2013	osoitti,	
että	myös	itse	päärakennuksen	aukeamisel-
le	oli	suuri	tarve.	Café	Svenkkaan	on	vuo-
den	aikana	Puotilan	alueella	asuvien	lisäk-
si	tultu	ympäri	Helsinkiä	mutta	myös	muul-
ta	Suomestakin	tapaamaan	tuttuja	ja	uusia	
tuttavuuksia.

Kartanon	ravintola	valmiina
Puotilan	Kartanon	 ravintolan	 ikkunoista	 ja	
aurinkoterassilta	avautuu	hieno	merellinen	
näkymä	Vartiokylänlahdelle.	Sisällä	voi	ais-
tia	 1700-luvun	 kustavilaisen	 aikakauden	
sekä	 1800-luvun	 venäläisen	 vaikutuksen,	
päärakennuksen	lasiveranta	on	pietarilais-
ten	puuseppien	työtä.	

Kartanon pääsisäänkäynti. 
Kuva: Anne Salmia-Sarlin.

Vanhoja	arvoja	ja	perinteitä	kunnioittaen	
saneerattu	ravintola	avautui	elokuussa	ja	on	
saanut	hienon	vastaanoton.	Arkipäivisin	tar-
jolla	oleva	päivittäin	vaihtuva	buffetlounas	ja	
syyskuussa	alkanut	ma-su	tarjolla	oleva	à	
la	carte	ovat	olleet	todella	suosittuja.	Paljon	
kysytty	brunssikin	on	suunnitteilla.	
Kartanon	 ravintola	 kabinetteineen	 tar-

joaa	 ihanteellisen	 juhlapaikan	niin	 häiden	
viettoon	kuin	moniin	muihinkin	tilaisuuksiin.	
Tilat	muuntuvat	 helposti	 erilaisten	 juhlien,	
yritystilaisuuksien	 ja	 kokouksien	 järjestä-
miseen.	Kartanon	pihalla	voi	järjestää	jopa	
2000	hengen	tapahtumia.
Tarjoilut	 tilaisuuksiin	 hoituvat	 helposti	

Kartanon	keittiöstä.	Paras	mahdollinen	ruo-
ka	syntyy	vain	parhaista	saatavilla	olevista	
raaka-aineista	ja	käsityöstä.	Keittiö	käyttää	
myös	saatavuuden	mukaan	kotimaisia	pien-
tila-	ja	lähiruokatoimittajia.	
Kartanon	kolme	kabinettia	ovat	varustet-

tu	nykyaikaisella	kokoustekniikalla	ja	myös	
Café	Svenkan	tilat	ovat	varattavissa.

Marika Lahti

Tervetuloa herkuttelemaan!
	

LISÄTIETOJA:
Pöytävaraukset:	puh.	09	3417	8020,	
info@puotilankartano.fi	
Myyntipalvelut:		puh.	09	3417	8050	/	gsm	
050	400	6696,	myynti@puotilankartano.fi
Osoite: 	Puotilantie	7,	00910	Helsinki
Kts. aukioloajat ja menut:	
www.puotilankartano.fi	

Sali 60 - 80 hlöä

Apteekkari Elgin kabinetti 30 - 40 hlöä

Vara-amiraali Cronstedtin kabinetti 15 - 25 hlöä

Venäläinen kabinetti 10 - 15 hlöä

Lasiveranta 15 - 25 hlöä

Svenkka iso kabinetti 25 - 40 hlöä 

Svenkka, pieni kabinetti 10 - 20 hlöä



20

Sami	oli	rakentanut	vuonna	2002	puiset	eril-
listalot	kaverinsa	kanssa,	joiden	sijainti	on	
lähellä	nykyistä	kotia.	Lasten	kasvaessa	ti-
lantarve	lisääntyi	 ja	tontti	kodin	läheltä	tuli	
sopivasti	myyntiin.	Koska	hintakin	 vastasi	
odotuksia,	660	m2:n	tontti	ostettiin	elokuussa	
2011.	Ja	kivitalosta	haaveiltiin!
Joulukuussa	2012	oltiin	niin	pitkällä,	että	

arkkitehti	Hannu	Kylliäinen	 tuli	 käymään.	
Siitä	alkoi	aikaa	ja	vaivaa	vaatinut	eri	vaih-
toehtoihin	perehtyminen	ja	suunnittelu.	Ma-
teriaalien	 ja	 laitteiden	 läpikäyminen	 ja	 yh-
teensovittaminen	vaati	useita	neuvotteluja	
ja	tarjouspyyntöjä.
Anne	 ja	 Sami	 pitävät	 erilaisten	 rak-

entamiseen	liittyvien	lupien	hakemista	haas-
tavana,	jos	ei	ole	ammattilainen.	Sami	rak-
ennusmestarina	toimi	itse	valvojana	ja	vas-
taavana	mestarina.
Maanrakennustyöt	 aloitettiin	 elokuus-

sa	 2013	 ja	 sisään	muutettiin	 kesäkuussa	
2014.	Siihen	väliin	mahtui	paljon	pohdintaa	
ja	päätösten	 tekemistä	nopeassa	aikatau-

Jäämäentie	5:n	energiatehokastalo
Kotimaisuus	ja	uusiutuva	energia	ovat	Annen	ja	Samin	
vastavalmistuneen	omakotitalon	avainsanoja.

lussa,	joka	ajoittain	tuntui	ansiotöiden	ohel-
la	raskaalta.
Talo	 on	 rakennettu	 betonielementeistä,	

sisäkuori	 on	 120	mm:n	 betonia,	 EPS-er-
istettä	 on	 260	mm.	 Julkisivu	 on	 rapattu.	
Sisätilojen	seinät	on	tasoitettu	 ja	maalattu	
tai	 tapetoitu.	Pesutilat	 on	 laatoitettu	 vaa-
leansävyisillä,	 neutraaleilla	 laatoilla.	 Kat-
utasossa	on	asuintilat.	Yläkerrasta	löytyvät	
makuuhuoneet.	Sauna,	takkahuone,	teknin-
en	tila,	varasto	ja	maakellari	sijaitsevat	kel-
larikerroksessa.
Saunan	puukiuas	lämmitetään	takkahu-

oneen	puolelta.	Tilaa	 kodissa	on	166	m2,	
kellarikerroksen	lisäksi.

Lämpöenergia	syntyy		
monesta	lähteestä
Katolla	on	4	kpl	2	kW:n	Savumax-aurinkoke-
räimiä.	Kun	aurinko	paistaa	täydellä	teholla	
(keskellä	päivää)	keräinten	 teho	on	8	kW.	
Keräinten	yhteispinta-ala	on	8	m2.	Vuosita-

Rungon asennus käynnissä.   Kuva: Anne Pekarila.
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solla	teho	on	noin	1.350	kWh/keräin	eli	yh-
teensä	vähän	yli	5.000	kWh	lämpöenergiaa.
Keräimissä	kiertävä	glykoli	on	ollut	näin	

aurinkoisella	säällä	90	asteista.	Keräinten	
tuottama	 lämpö	 riittää	 kesällä	 veden	 läm-
mitykseen	 hyvin.	Glykoli	 siirtää	 tuotetun	
lämmön	 hybridivaraajaan,	 josta	 se	 siirtyy	
käyttöveteen	ja	lattialäm-	mitykseen.	Aurin-
kokeräimet	ovat	kotimaisia,	Savo	Solar	Oy:n	
Mikkelissä	 valmistamia.	Niiden	myynti	 ta-
pahtuu	laitetoimittajien	kautta.	Annen	ja	Sa-
min	mielestä	takaisinmaksuaikaa	tärkeäm-
pää	on	puhtaasti	tuotettu	energia.
Sillä	mielestäni	 ilmaistahan	mikään	en-

ergia	ei	ole.	Laitteet	maksavat.	Aurinkoen-
ergian	 yhteydessä	 käytetään	 edelleenkin	
virheellisesti	ilmainen-sanaa.
Vesikiertoisen	hormin	lämmöntalteenotto	

tapahtuu	takkaa	ja	saunan	puukiuasta	läm-
mitettäessä.
Systeemi	ottaa	talteen	hukkaan	menevän	

savukaasun	lämpöenergian	ja	siirtää	sen	hy-
bridivaraajaan.	Laitetoimittaja	on	hämeen-
linnalainen	Savumax	Oy,	 joka	on	 toimitta-
nut	koko	lämmitysjärjestelmän.	Savumaxin	
hybridikattilassa	on	automatiikka,	joka	valit-
see	sopivimman	energialähteen.	Valintaan	
vaikuttaa	 eri	 energialähteiden	 antureista	
saatava	tieto.

Taloon	on	asennettu	myös	maalämpö-
pumppu,	 jota	 käytetään	 tarvittaessa	 au-
rinkoenergian	ja	vesikiertoisen	hormin	läm-
möntalteenoton	jälkeen.	Laitteet	ovat	ään-
ettömiä,	mutta	 niiden	 hallintaan	 tarvitaan	
paneutumista.	 Lämmönjakohuoneessa	on	
kupariputkia	 ja	muita	 putkia	 aikamoinen	
verkosto.

Työntekijät	ja	budjetti
Työntekijöihin	ja	työn	jälkeen	oltiin	tyytyväi-
siä.	Heidät	 tiedettiin	 jo	 etukäteen	 ja	 refe-
renssit	olivat	kunnossa.	Budjetti	ylittyi	alku-
peräisestä.	Suosittiin	suomalaisia	tuotteita,	
tekijöitä	ja	rakentajia.
Aapo	 totesikin	 äiti-Annelle,	 kun	 pihalla	

odottivat	 kalusteet	 pakkauksissaan	avain-
lippurivistö	kyljessään:	”Äiti,	noi	on	niitä	sun	
tavaroita!”
Valaistus	 on	 toteutettu	 led-tekniikalla.	

Sisältä	 talosta	 löytyy	 vielä	Oraksen	 ener-
giahanat	 ja	Tiilerin	 takkaleivinuuni	 keittiön	
kalusteisiin	rakennettuine	puulaatikoineen.
Portaat	 ovat	 suomalaista	 valmistetta,	

samoin	olohuoneen	sohva	 ja	muutkin	hu-
onekalut.	Avainlipputalo	siis!

Anki Pennanen

Rappaustyöt käynnissä.   Kuva: Anki Pennanen.
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset	on	tehtävä	viimeistään	edellisenä	päivänä.	
Peruuttamattomasta	varauksesta	laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko	apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun

tilaat	palveluja

ensimmäisen	kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Janne	Perttula
P.		045-853	8530	

Erkki	Julkunen
P.	045-853	8531	
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Tapahtumakalenteri

Syyskuu

Viikko	39	 Kotikylä-lehti	3/2014	ilmestyy

Viikko	40	 Partiotytöt	keräävät	omenia,	lisätietoa	sivulla	15

Lokakuu

9.10.	 Hallituksen	kokous

Marraskuu

11.11.	 Hallituksen	kokous

22.11.	 Syyskokous	Vartiokylän	kirkolla	klo	14.00

Joulukuu

1.-24.12.	 Elävä	joulukalenteri

• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 7, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100 • sp@sahkopuoti.net

www.sahkopuoti.net

&112
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Uusi	jäsen,	tutustu	sinäkin	yhteiseen	
kylähistoriaan	ja	hanki	itsellesi	tai	anna	
lahjaksi	Pentti	Lammen	toimittama	
historiikki	tai	Toteutunut	Unelma.
VMOKY:n		HISTORIIKKI,		5	euroa,	
valmistui	yhdistyksen	60-vuotisjuhlaan.
TOTEUTUNUT	UNELMA	-teoksessa	
Vartiokylän	ja	Mellunkylän	asukkaat	
kertovat	elämisestä	ja	asumisestaan.	
Kirja	maksaa	15	euroa.

Historiikkia	ja	kirjaa	myyvät:
Anne	Salmia-Sarlin,	p.	041-51	81	478
Hannele	Turunen,	p.	050-550	3222

Toteutunut	unelma

TARJOUS:

Toteutunut	unel
ma	

nyt	15	euroa.

Kauneushoitola Mari-Ann tekee

Kestopigmentointi 

nyt 

syystarjouksella

 edullisesti!

kasvohoidot, karvojen poistot, sokeroinnit, 
manikyyrit, pedikyyrit, ripsien pidennykset, kesto-

pigmentoinnit, kulmien ja ripsien kestovärjäys

Ajanvaraus ja tiedustelut 
Mari-Annelta 0400 340 784
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Hallitus	2014
Hannele	Luukkainen	 Puheenjohtaja,	 040-547	7770	 	
	 päätoimittaja	 hannele.luukkainen@clarinet.fi	 	

Elina	Lehmusvuo	 Varapuheenjohtaja,	 045-848	6340	 	
	 matkat,	leikekirja	 elina.lehmusvuo@gmail.com	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 hallituksen	varajäsen	 	 	

Satu	Siitonen-Heinäluoma	 Sihteeri,	 040-757	1281	 	
	 nettisivut	 satu.siitonen@webinfo.fi		

Terttu	Haavisto	 Rahastonhoitaja	 040-832	9630	 	
	 	 terttu.haavisto@hotmail.com	 	

Anne	Salmia-Sarlin	 tapahtumat,	lehden	 041-518	1478	 	
	 toimitussihteeri	nrot	1-3	 anne.salmia-sarlin@elisanet.fi	 	

Arto	Lind	 Rakennusalan	 0400-464	738	 	
	 asiantuntija,	 arto.lind@pp.inet.fi	 	
	 Suomen	Omakotiliiton	 	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 puheenjohtaja	 	 	

Pekka	Majuri	 Alueen	edunvalvonta	 040-755	8554	 	
	 	 pekka@pekkamajuri.fi	 	

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkareiden	 050-550	3222	 	
	 työnjohtaja,	matkat	 hanneleturunen@kolumbus.fi	 	

Kirsi	Ukkonen	 Jäsenasiat,		 040-5520	818	 	
	 lehden	ilmoitukset	 kirsi@ukkonen.com	 	

Keijo	Ekman	 Alueen	edunvalvonta,	 0500-450	433	 	
	 nettisivut	ja	Helsingin		 keijo.ekman@gmail.com		
	 piirin	hallituksen	jäsen

Kaikki Parturi-Kampaamo palvelut
MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: 
puh. 050 569 5739/TerttuTerttu Siikamäki

PIRISTÄ  ITSEÄSI!

Tervetuloa!
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Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi

IKKUNAT, SISUSTUSLASIT, YM.

Pulttitie	10,	00880	Helsinki
Puhelin	09-348	9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 

ammattilainen

Ilmoita	sähköpostiosoitteesi	hallitus@vmoky.fi	marraskuun	alkuun	
mennessä	niin	voit	voittaa	100€	lahjakortin	Muhevaiseen.	Näin	
kotikylän	tapahtumat	ja	tärkeät	asiat	tulevat	kätevästi	ja	reaaliai-
kaisesti	tietoosi.		Meiliosoitettasi	ei	tulla	käyttämään	mainostar-
koituksiin	vaan	vain	VMOKY:n	sisäiseen	tiedottamiseen.

Ilmoita	sähköpostiosoitteesi	
ja	voit	voittaa	100€	lahjakortin
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Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16

 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

Puunkaatoa Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Melakuja 1, 00960 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@puunkaatoakuikka.fi

www.puunkaatoakuikka.fi
Vakuutukset 
kunnossa!
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Puhelin 0400-609 997  |  lvi-fenno@kolumbus.fi

- vesijohtojen ja viemäreiden asennukset
- viemäritukosten avaukset + 
  viemäreiden kuvaukset
- kosteusmittaukset
- lämpöjohto asennukset
- vesikalusteiden uusimiset, hanat wc-kalusteet ym

Putkiasennustyöt 
LVI-Fenno Asennus Oy

Palvelemme 

myös iltaisin ja 

viikonloppuisin

Osoitteesta www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää 

nettivastaavalle keijo.ekman@gmail.com tai 
sihteerille satu.siitonen@webinfo.fi.

Sivuilta löytyvät myös yhdistyksen säännöt.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

VMOKY:N	KOTISIVUT	
OVAT	UUDISTUNEET
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Hyväksi	koetun	reseptin	ja	siihen	liittyvän	pienen	tarinan	voi	lähettää	
sähköpostilla	osoitteeseen:	anne.salmia-sarlin@elisanet.fi

Sisko	ja	Jon	Chasen	kotipiha	Keltanotiellä	
on	kukkapuutarha,	 jonne	perunapenkit	ei-
vät	mahdu.	Ilolan	mökillä	on	tilaa	niin	koris-
tekasveille	 kuin	 hyötykasveille.	 VMOKY:n	
puutarharetkellä	saimme	sieltä	mukaamme	
talvivalkosipuleita,	joita	Chaset	saavat	val-
tavat	määrät.	Säilytys	nykytaloissa	ei	aina	
onnistu,	siksipä	he	paahtavat	ne	ja	pakasta-
vat	tahnana.	Porkkanakakku	tehdään	oman	
maan	porkkanoista.

PAAHDETUT	VALKOSIPULIT
Leikkaa	valkosipuleiden	päät	pois.	Laita	si-
pulit	 kokonaisina	 folioon	 ja	 lorauta	 päälle	
hieman	oliiviöljyä,	suolaa	ja	mustapippuria.	
Sulje	paketit	ja	paista	pehmeiksi	200*C	uu-
nissa	noin	30	min.	Jäähdytä	ja	purista	peh-
meä	sisus	kynsistä.

Chasen	perheen	keittiössä	kokataan	
omaan	maan	sadosta

RESEPT I NURKKA

PORKKANAKAKKU
2	kananmunaa
1,75	dl	öljyä
300g	sokeria
210g	jauhoja
7,5	g	soodaa
7,5	g	kanelia
7,5	g	vaniljasokeria	5	g	suolaa
200	g	porkkanasosetta
200	g	ananasmurskaa

Vatkaa	kananmunat	ja	sokeri	vaahdoksi	li-
sää	öljy	vähitellen	samalla	vatkaten.					Se-
koita	kuivat	aineet	keskenään	ja	lisää	ne	va-
rovasti	taikinaan.	Lisää	porkkanasose	sekä	
valutettu	ananasmurska	ja	sekoita	varovasti	
tasaiseksi.
Kaada	voideltuun	vuokaan	(n.	25	cm	ir-

topohjallinen	 kakkuvuoka	 toimii	 erinomai-
sesti)	ja	paista	n.	40-50	min	175	asteises-
sa	uunissa.

Kuorrute
100	g	tomusokeria
160	g	tuorejuustoa,	esim	Philadelphia
60	g	huoneenlämpöistä	voita

Vatkaa	puolet	tomusokerista	tuorejuustoon	
ja	 toinen	 puoli	 voihin.	Yhdistä	molemmat	
seokset	vatkaten.	Levitän	kylmenneen	ka-
kun	päälle.

Tahnan	 voi	 käyttää	 levitteenä	 sellaise-
naan	 tai	 sekoitettuna	voihin	 tai	 tuorejuus-
toon.	Sopii	myös	mausteeksi	ruuanlaittoon.
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SUOSI
ILMOITTAJIAMME!

Offset- ja 
digipaino

Kiviportintie 17 • VARTIOKYLÄ
Puhelin 010 322 1140 • timo@tpt-print.fi 

Digipainetut värilliset • 150g G-print  

A4 esitteet
  500 kpl, 4/0 = 123:00
1000 kpl, 4/0 = 199:00

  500 kpl, 4/4 = 194:00
1000 kpl, 4/4 = 306:00
Digipainetut värilliset  

käyntikortit
100 kpl, 4/0 = 53:00
200 kpl, 4/0 = 67:00
4 hklölle á 200 kpl = 163:00

 www.tpt-print.fi

§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com
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* arkipäivisin buffetlounas 
klo 11–15 ja

à la carte klo 15 alkaen
* lauantaisin à la carte –lista

* sunnuntaisin brunssi 
klo 12-16

(su ei à la cartea)

Puotilan Kartanon
keittiö tarjoaa:

Pöytävaraukset: (09) 3417 8020
info@puotilankartano.fi

Myyntipalvelu: (09) 3417 8050
myynti@puotilankartano.fi

Os. Puotilantie 7, 00910 Helsinki
www.puotilankartano.fi

Aukioloajat
ma–pe 11-22 , la  12-22, su 12-18

(Kartanon keittiö sulkee ovensa tuntia ennen sulkemisaikaa) 

* arkipäivisin buffetlounas 
klo 11–15 ja

à la carte klo 15 alkaen
* lauantaisin à la carte –lista

* sunnuntaisin brunssi 
klo 12-16

(su ei à la cartea)

Puotilan Kartanon
keittiö tarjoaa:

Pöytävaraukset: (09) 3417 8020
info@puotilankartano.fi

Myyntipalvelu: (09) 3417 8050
myynti@puotilankartano.fi

Os. Puotilantie 7, 00910 Helsinki
www.puotilankartano.fi

Aukioloajat
ma–pe 11-22 , la  12-22, su 12-18

(Kartanon keittiö sulkee ovensa tuntia ennen sulkemisaikaa) 

* arkipäivisin buffetlounas 
klo 11–15 ja

à la carte klo 15 alkaen
* lauantaisin à la carte –lista

* sunnuntaisin brunssi 
klo 12-16

(su ei à la cartea)

Puotilan Kartanon
keittiö tarjoaa:

Pöytävaraukset: (09) 3417 8020
info@puotilankartano.fi

Myyntipalvelu: (09) 3417 8050
myynti@puotilankartano.fi

Os. Puotilantie 7, 00910 Helsinki
www.puotilankartano.fi

Aukioloajat
ma–pe 11-22 , la  12-22, su 12-18

(Kartanon keittiö sulkee ovensa tuntia ennen sulkemisaikaa) 

* arkipäivisin buffetlounas 
klo 11–15 ja

à la carte klo 15 alkaen
* lauantaisin à la carte –lista

* sunnuntaisin brunssi 
klo 12-16

(su ei à la cartea)

Puotilan Kartanon
keittiö tarjoaa:

Pöytävaraukset: (09) 3417 8020
info@puotilankartano.fi

Myyntipalvelu: (09) 3417 8050
myynti@puotilankartano.fi

Os. Puotilantie 7, 00910 Helsinki
www.puotilankartano.fi

Aukioloajat
ma–pe 11-22 , la  12-22, su 12-18

(Kartanon keittiö sulkee ovensa tuntia ennen sulkemisaikaa) 
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Aikataulu
Lehti	3,		 ilm.	syyskuussa		 2014	
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2014

Painos
3600	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	
takakannet	värilliset,	vihkosidonta.	
Jaetaan	kaikkiin	alueen	omakoti-,	
pari-,	rivi-	ja	pienkerrostaloihin.

Ilmoitusten	yhteyshenkilö
Kirsi	Ukkonen,	p.	040	5520	818

Kotikylä	2014

Aineistot	ja	kirjapaino
PDF-originaalit	suoraan	painoon,	
TpT-Print	Oy,	Kiviportintie	17,	
00950	Helsinki	tai	timo@tpt-print.fi	
Yhteyshenkilö:
Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140

Julkaisija
Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Hannele	Luukkainen
Toimitussihteeri	Anne	Salmia-Sarlin
Toimituskunta:	hallitus

ISSN	2323-6248	(Painettu)
									2323-6256	(Verkkojulkaisu)

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473

Puoli	sivua		 105	 95	 347

1/3	sivu		 74	 67	 242

1/4	sivu	 63	 58	 210

Takakansi	värillinen	 273	 247	 940

Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714

Värillinen	puoli	sivua	 147	 133	 504

Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357

Värillinen	1/4	sivua	 90	 80	 305

Kotikylän	ilmoitushinnat	2014

Maksuehto:	14	pv	netto,	yhdistys	laskuttaa	lehden	ilmestyttyä.
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Teen erilaisia rakennustöitä; 
kylpyhuoneremontit, vesieristeet, laatoitukset ym. alaan liittyvät työt. 

Lumiesteiden ja rännien asennus • Märkätila asentajan sertifikaatti on.

Vuokraan tai tulen tekemään Avant 630 pienkuormaajalla 
pienet kaivuu- ja maansiirtotyöt, lumityöt sekä 

tavaran siirrot trukkihaarukalla.
Varusteet: etukauha, kaivuri, trukkihaarukka kouralla, 

kipillinen peräkärry ym.

 - alumiinitelineet (pituus 3m, leveys1,3m, korkeus noin 5m), 
                            - puutarhajyrsimen
                            - kipillisen peräkärryn (kantavuus 2000 kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku 23 00950 Helsinki

P. 0400 259 780  •  ismo.sokka@gmail.com  •  www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:

KONE JA KAMPE
Huoltokorjaamo pienkoneille

• ruohonleikkurit

• lumilingot

• vanhat moottoripyörät

• ym., ym.

NOUTO TARVITTAESSA

Puhelin (09) 321 4057
            (09) 325 4021

Viikingintie 8 • Vartioharju
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LEHTI-ILMOITUS 
 
 
 
 

  

 _____________________________________________________________________ 

 

 § VANERIA:FILMI-,KOIVU-,JA HAVUVANERIA 
 § SAHATTUA JA HÖYLÄTTYÄ PUUTAVARAA 
 § LASTULEVYÄ:MELAMIN-,LATTIA-JA SEINÄLEVYÄ 
 § KUITULEVYÄ,MDF-LEVYÄ 
 § RAKENNUSTARVIKKEITA 
 § LEVYJEN SAHAUSPALVELU 
 
  LINNANPAJANTIE 22.  00950 HELSINKI 
  PUH.(09)755 2560,FAX.(09)755 25610  
                       AVOINNA MA-PE  7.30-16.00 
  Kesäaikana noudot klo 17.00 asti sovittava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

info@taksipalvelusimonen.net
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Valkealantie	3,	00950	Helsinki

 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	
Puhelin	0400-701	278,		0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

KIINTEISTÖKORJAUKSET
-	HUONEISTOSANEERAUKSET
-	KULJETUKSET
-	LUMITYÖT	
-	YM.

KATSO LISÄÄ

WWW.FIX-ITOY.FI

P. 0400 366 307
FIX-ITOY@LUUKKU.COM

SAHAAJANKATU 37
00880 HELSINKI
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JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	alennus		-10	%	p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	Fisec	Oy,	-10	%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	759	9220,	www.fisec.fi	

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	5465	1400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	n.	-15%	(esitä	jäsenkortti),	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

-	Kaikki	taulut		-15	%,	Decoart,	Kauppakartanonkatu	20,	puh.	040	707	8008,	www.decoart.fi



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2014	on	25	euroa.

Jäsenenä	saat	25	eurolla	vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi	voit	liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.



P. (09) 343 3052 
P. 0400 689 742 Korkein luottoluokitus

Soliditet 2011

auttavat

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Myös 
koti-

siivoukset!

•	Asunto-	ja	oma-				
	 kotitaloremontit
•	Kylpyhuone-ja				
	 saunaremontit
•	Maalaus-	ja			
	 pintaremontit
•	Keittiöremontit
•	Lattia-asennukset,			
	 hionta	ja	lakkaus
•	Vesivahinkokorjaukset
•	Myös	pienet	työt	tehdään
•	Kattolumien	pudotus

Remontteja

vuodesta
1995

www.jabell.fi  •  Jabell Oy



Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com
Avoinna: ma-pe 7-19, la 7.30-15

RAUTIA MALMI
rakentaa kesäpihan!

Jotta onnistuisit kerralla


